檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺中教育大學　函

地址：40306臺中市民生路140號

承辦人：施婉婷

電話：04-22183382

電子信箱：wanting770118@mail.ntcu.edu.

tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國107年9月12日

發文字號：臺中大學幼字第1072061069a號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：一、幼教碩士班招生海報二、早療碩士班招生海報(2061069aA0C_ATTCH16.pdf、

2061069aA0C_ATTCH17.pdf)

主旨：檢送國立臺中教育大學幼兒教育學系碩士班及早療碩士班

推薦甄試招生海報，敬請協助轉知所屬學校張貼，請查照

。

說明：

一、檢附招生海報兩份，簡章詳請參閱本校網址：http://www

.ntcu.edu.tw。

二、報名日期：107年10月01日(星期一)上午9時至107年10月2

2日(星期一)夜間24時。

三、面試日期:107年11月16日(星期五)。

四、幼兒教育碩士班推甄招生名額：7名。

(一)書面審查(40%)

１、幼教學習經驗成果佐證資料及學習計畫

２、研究經驗及研究計畫

(二)面試(60%)

五、早期療育碩士班推甄招生名額：5名

(一)書面審查(40%)

2

121070075918

■■■■■■A041500_人事室■■■■■■■107/09/12 10:46

■■■■■■■有附件

48

第2頁，共2頁

裝

訂

線

１、大學(或同等學力報考者最高學歷)歷年成績單

２、學習與預期研究計畫

３、兒童相關工作或志工經驗及研究參與相關資料

(二)面試(60%)

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、基隆市政府教育處、桃園市政府教育局

、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、臺中市政府教育局、彰化縣政府教育

處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教

育局、宜蘭縣政府教育處、臺東縣政府教育處

副本：本校幼兒教育學系 2018-09-12
10:28:23